01-ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 057/2025, realizado em 23/10/2025, 

a saber: 

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- CNPJ: 

47.484.691/0001-00, saiu vencedora nos lotes: LOTE 1 - BRINQUEDOS 

FONOAUDIOLÓGICOS e LOTE 3 - MATERIAIS ACADEMIA DA SAÚDE; 

totalizando o valor de R$ 15.697,30 (quinze mil, seiscentos e noventa e sete reais e 

trinta centavos). 

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS, MATERIAIS DE 

FISIOTERAPIA E EQUIPAMENTOS PARA ATIVIDADES FÍSICAS, 

DESTINADOS AO ATENDIMENTO FONOAUDIOLÓGICO, REABILITAÇÃO 

FISIOTERAPÊUTICA E ÀS AÇÕES DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE,